Edição 281 | Ano 3
08 de junho de 2021

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
OFÍCIO

OFICIO COOPERATIVA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: M5B1IOVN-QJPVPLHA-YWA49FN1-BWBJHTP9
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/consan

Av. Centenário, 420 – Nazaré- Jacobina - Bahia

E-mail: consanjacobina@outlook.com

CNPJ 32.104.619/0001-32

Ofício nº048/2021

Jacobina, 08 de junho 2021

COOPERBA- Cooperativa dos Agentes de Prevenção e Perdas da Bahia

CNPJ:11.973.980/0001-25

Avenida ACM nº 2573, sala 1102- Brotas, Salvador -BA

MARIO VIRGILIO DO NASCIMENTO JÚNIOR

Presidente

Prezado Senhor

Através do presente, vem solicitar que encaminhe para o CONSAN, a documentação

comprovando:

• Lista de cooperados e  número de matrícula de cada cooperado que

trabalha na Policlínica de Jacobina.

• Guias de recolhimento do INSS em nome de cada Cooperado que presta

e prestou serviço na Policlínica de Jacobina-Bahia  de 2019 a 2021.

• Apresentar Planilha de férias dos Cooperdados da policlínivca de

jacobina;

• Comprovante de aporte de Recursos no Fundo da Assistência

Educacional e Social (Fates);

• Comprovante da aplicação em Fundo de Reserva;

• Comprovante de criação do fundo para pagamento de décimo terceiro;

• Comprovante de distribuição de sobras e produação.

Tais solicitações, se devem ao fato de ocorrência de Denúncias Oficiais pelo

descumprimento dos itens acima elencados por parte dos cooperados. Assim, solicitamos que

se manifestem até 15/06/2021.

Jacobina, BA, 08 de junho de 2021.

Atenciosamente,

Edição 281 | Ano 3
08 de junho de 2021

Página 3

OFICIO COOPERATIVA

Certificação Digital: M5B1IOVN-QJPVPLHA-YWA49FN1-BWBJHTP9
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/consan

Av. Centenário, 420 – Nazaré- Jacobina - Bahia

E-mail: consanjacobina@outlook.com

CNPJ 32.104.619/0001-32

Luana Sampaio Rios Barreto

Diretora Executiva

Edição 281 | Ano 3
08 de junho de 2021

Página 4

Certificação Digital: M5B1IOVN-QJPVPLHA-YWA49FN1-BWBJHTP9
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/consan

	OFÍCIO
	OFICIO COOPERATIVA

		2021-06-08T16:32:02-0300